
OBSAH ŘÍJEN 2014

4-7 Stalo se
8 ppm factum: V žebříčcích spokojenosti 

klientů poráží finanční poradci pojišťov
ny i banky

8 Úřední sdělení České národní banky 
10-11 Samoregulační standardy pojišťoven -  

cesta kultivace prodeje ŽP 
12-14 Finberry: na cestě mezi poolem a MLM? 
15-17 Pojišťovny se rozhodly: jdou vývoji vstříc 
18-19 Standardizovaný ukazatel nákladovosti 
20-22 Kvalita životního pojištění z pohledu 

klienta je aktuální téma
22-23 10 otázek a odpovědí (nejen) o ukazateli 

SUN
24-25 Ukazatel SUN: pomůže při výběru pojiš

tění?
26-27 O provizích a počítání do dvou 
27 Jakou metodikou se bude řídit modelace? 
28-29 Výnosy se vrátí к normálu, aneb Jak vy

tvořit zajímavé portfolio pro následující 
roky

30-31 Dluhopisy jako„bezpečná investice"? 
Zapomeňte!

32-33 Skryté nebezpečí certifikátů 
34 Varování před propadem můžeme 

ignorovat ještě roky
34 Odkupů a dividend až příliš
35 Záhada vysokých cen akcií
36 „Chytrá krabička" pomůže externím 

partnerům
37 Investiční zlato -  bezpečná rezerva na 

stáří i hodnotný majetek pro zajištění 
dětí

38 Povinné ručení 2014
39-41 Katalog: podnikatelská pojištění 
42 Mystery shopper


